ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.431.615/0001-99

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  2/2022 - PE

2/2022

2/2022

09/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo Da Saúde,  ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2022
2/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
03/03/2022
03/03/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO ZERO
QUILÔMETRO, PARA A UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC,
CONFORME PROPOSTA Nº 11431615000/1210-04 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM RECURSOS DE
EMENDA PARLAMENTAR N. 81000792, PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE
ATENÇÃO BÁSICA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

SPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (4310)

1 VEICULO SEDAN  0KM, FLEX, FABRICAÇÃO NACIONAL, NOVO,
ANO/MODELO 2022 OU SUPERIOR, 4 PORTAS, MOTOR NO
MÍNIMO 1.4, DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA, DISTÂNCIA
ENTRE EIXOS DE NO MÍNIMO 2.370 MM, TRANSMISSÃO
AUTOMÁTICA, VIDROS ELÉTRICOS, FREIOS ABS, AR
CONDICIONADO, DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA CONFORME
EXIGÊNÇIAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Marca: TOYOTA

Und 1 - 99.900,00    99.900,00

Total do Fornecedor: 99.900,00

Total Geral: 99.900,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (7),  2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (31)

São Bernardino,   3   de  Março   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ALCEO NEGRI

Ordenador da despesa do Fundo da Saúde